COMUNE DI CAPACCIO

Provincia di Salerno

Ordinanzan. Q) del " D FEB. 2009

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 111
(Decreto sindacale n. 270 del 07/01/2009)

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n._26 dei@?’/ﬁ,@/gé‘ﬂf‘ :

PRESO ATTO che, tra le altre disposizioni ivi contenute, si rileva la necessita di
spostare il mercato settimanale di Giovedi 19 e 26 febbraio 2009,

VISTA la relazione del Comando di Polizia Municipale prot. n. 5695 del
10/02/2009, inerente il temporaneo trasferimento del mercato settimanale
pet i giorni di Giovedi 19 e 26 febbraio 2009, con la quale ¢ stata data la
disponibilita per le tratte stradali di Via Parri e Via Fornilli, con le modaliti ed
alle condizioni riportate nella relazione de qua;

RITENUTO, pertanto, di poter dispotre lo svolgimento del mercato settimanale di
Giovedi 19 e 26 febbraio 2009 sulle predette tratte stradali;

VISTO il D.Lgs. n. 11 4/1998 e s.m.i.;

VISTO il vigente Regolamento comunale per il Commercio su Aree Pubbliche,
approvato con delibera consiliare n. 45 del 28/06/2001;
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267,

DISPONE

1. la premessa forma parte integrante e ‘sostanziale del presente dispositivo;

2. che il mercato settimanale di Giovedi 19 e 26 febbraio 2009 si svolga, in via
temporanea ed eccezionale, sulle tratte stradali di Via Parri e Via Fornilli in
Capaccio Scalo, con le modalitd ed alle condizioni riportate nella relazione del
Comando di Polizia Municipale Prot. n. 5695 del 10/02/2009;

3. Gli Utficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far
rispettare il presente provvedimento

. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
%  ATTIVATA’ PRODUTTIVE




